寄　附　申　込　書
　　年　　月　　日
　三重県知事　あて
　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
ご住所
お名前
〔ご連絡先〕
電　話
ＦＡＸ
E-mail
※ご記入いただいた個人情報は、三重県が寄附に係る確認
・連絡等にのみ使用し、その他の目的では使用しません。
　私は、三重とこわか国体・三重とこわか大会に関する取組に賛同し、下記のとおり三重県への寄附を申し込みます。
記
ご寄附いただく金額　　　　　　　　　　　　　円
※　分割での寄附をご希望の場合は上記問い合わせ先へご連絡お願いします。
【通信欄】

１　希望する送金方法　（いずれかの□に(印をお願いいたします。）
□ 納付書による送金　（後日、納付書を郵送させていただきます。）

□ 現金書留による送金
２　活用を希望する取り組み（いずれかの□に(印をお願いいたします。）
□ 三重とこわか国体に向けた三重県選手の強化活動等

□ 県民が主体で行う活動をはじめとした三重とこわか国体・三重とこわか大会の開催準備

□ 指定しない
３　ご寄附をいただいた方のお名前等について、同意をいただいた上で各種冊子やホームページ等へ掲載させていただく予定です。（掲載に同意をいただける場合は、□に印をお願いいたします。）
□ 法人名／お名前の掲載に同意します。
□ 寄附金額の掲載に同意します。
※お名前と金額のどちらも掲載に同意いただける方は、両方にチェックしてください。

４　個人の場合は、三重県に所定の申請書を提出することで、確定申告を行わなくても寄附金

　控除を受けることが可能となる「ふるさと納税ワンストップ特例」の手続きを行うことができます。（申請書の送付を希望される場合には□に(印をお願いいたします。）
□ ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望します。
送　信　先

【個人の場合】：〒514-8570　三重県津市広明町13番地

　　　　　　　        三重県庁　総務部税務企画課（三重県ふるさと応援寄附金窓口）

　　　  　電話059-224-2127  FAX 059-224-4321  E-mail:zeimu@pref.mie.jp

【法人の場合】：〒514-8570　三重県津市広明町13番地

　　　　　　        　三重県庁　地域連携部

国体・全国障害者スポーツ大会局　総務企画課

　　　　  電話059-224-2998  FAX 059-224-3022  E-mail:kokutai@pref.mie.jp